

Rekonstrukce šaten - družina ZŠ

Stavba: **ZŠ Slovenská Karviná**
Objekt: **Rekonstrukce šaten - šatna+chodba**
Místo: Slovenská 2936, 733 01 Karviná

Datum: 01.05.2023

Objednatel:
Zhotovitel: Radek Czyž

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem bez DPH	294868,34
Cena celkem včetně DPH	356790,69

Šatna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena bez DPH (CZK)	Cena celkem bez DPH v CZK
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	---------------------------

Náklady z rozpočtu **294868,34**

HSV Práce a dodávky HSV **22562,00**

1	K	612111111	Vyspravení povrchu vnitřních ploch, prasklin a vyspravení povrchu rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou	m2	100	225,62	22562,00
---	---	-----------	---	----	-----	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV **79245,66**

741 Elektroinstalace - silnoproud **4912,40**

2	K	741371004	Dodávka a montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem o rozměru 600x600	kus	4	1100,00	4400,00
3	K	741374821	Demontáž a likvidace svítidel zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	4	128,10	512,4

776 Podlahy povlakové

41873,05

4	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	35,000	123,14	4309,90
5	M		PVC zátěžové tloušťka 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, tř. zátěže 34/43	m2	35,000	458,00	16030,00
6	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z	m2	35,000	307,44	10760,40
7	K	776251411	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla	m	35,000	53,06	1857,10
8	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	26,000	125,62	3266,12
9	M	28411003	Lišta soklová PVC 30x30mm	m	26,520	21,07	558,78
10	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla	m2	35,000	145,45	5090,75

784 Dokončovací práce - malby a tapety

15591,84

11	M	3610048462	Univerzální penetrace (5l balení)	ks	2	413,22	826,44
12	M	3610047740	Malba interiérová bílá, 40 kg	kg	40,000	28,93	1157,20
13	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech do výšky 3,80 m	m2	115,000	28,60	3289,00
14	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	14,88	1785,6
15	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	240,000	33,64	8073,6
16	M	24621612	Hmota nátěrová silikonová krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	1,150	400,00	460

340 svislé a kompletní konstrukce

14068,37

17	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochou přes 1m2.	m2	7	729,91	5109,37
18	M	59321171	Překlad železobetonový příčkový RZP 1190x100x140 mm	ks	1	293	293
19	M	10015013	Příčkovka ytong klasik 100 mm	ks	50	61,04	3052

20	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	14	401	5614
----	---	-----------	---	----	----	-----	------

786 Dokončovací práce - stínění a čalounické úpravy	2800
--	-------------

21	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových, otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	7	400	2800
----	---	-----------	---	----	---	-----	------

Výroba a montáž nábytku a dřevěných konstrukcí	89549,75
---	-----------------

22	M		Věšáková zástěna - 12,6 m	ks	1	31500,00	31500,00
23	M		Botník 3000x500x400	ks	6	6870	41220
24	M		Dveře pravé, šíře 800 mm plné s obložkami včetně montáže, barva šedá	ks	1	8429,75	8429,75
25	M		Obklad stěny do výšky 120 cm	m	7	1200	8400

Chodba

PSV Práce a dodávky PSV	44684,48
--------------------------------	-----------------

776 Podlahy povlakové	44684,48
------------------------------	-----------------

3	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	36,000	123,14	4433,04
4	M		PVC zátěžové tloušťka 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, tř. zátěže 34/43	m2	36,000	458,00	16488,00
5	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	36,000	307,44	11067,84
6	K	776251411	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla	m	30,000	53,06	1591,80
7	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	40,000	125,62	5024,80
8	M	28411003	Lišta soklová PVC 30x30mm	m	40,000	21,07	842,80
9	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	36,000	145,45	5236,20

VRN Vedlejší rozpočtové náklady	826,45
--	---------------

VRN 8 - Přesun stavebních kapacit **826,45**

15	K	81103000	Doprava		kpl	1	826,45	826,45
----	---	----------	---------	--	-----	---	--------	--------

Výroba a montáž nábytku a dřevěných konstrukcí	58000
---	--------------

17	M		Obklad zdi u umyvadla	m2	5	1100	5500
18	M		Dřevěný obklad zdi do výšky 1200 mm	bm	35	1500	52500